
 
 प्राध्यापक   विषय    टेस्ट की 

तारीख़ 

 असाइनमेंट 

की तारीख़ 

      

 डॉ. चंद्रकांता 

किनरा  

इलेक्ट्रॉनिक मीडिया और हिदंी 

सिनेमा (सेमेस्टर-6) 
 
आधनुिक कविता-1  

2/3/16  
 
 
 
14/3/16  

10/3/16  
 
 
 
- 

 डॉ. रेखा 

उपे्रती  

हिदंी साहित्य का इतिहास 

(मध्यकाल तक)(सेमेस्टर-2) 
 
हिदंी साहित्य (DCC)(सेमेस्टर-2) 

15/3/16  
 
 
16/3/16  

 4/3/16  
 
 
- 

​
​
 डॉ. हर्ष बाला 

शर्मा  

 
 
भाषा विज्ञान एवं हिदंी भाषा 
(सेमेस्टर-4) 
 
पटकथा लेखन(GEC)(सेमेस्टर-2) 

 
 
2/3/16  
 
 
11/2/16  

 
 
20/3/16  
 
 
2/3/16  

 डॉ. रिम्पी 

खिल्लन सिहं  

पाश्चात्य काव्यशास्त्र(सेमेस्टर-6) 
 
बी.ए.प्रोग्राम(हिदंी-क)(सेमेस्टर-4) 
 
इलेक्ट्रॉनिक मीडिया और हिदंी 

सिनेमा (सेमेस्टर-6) 
 

27/2/16  
 
27/2/16  
 
8/2/16  

5/3/16  
 
10/2/16  
 
- 

 डॉ. उमा 

गुप्ता  

रीतिकालीन कविता(सेमेस्टर-2) 
 
बी.ए.प्रोग्राम(हिदंी-ख)(सेमेस्टर-4) 
 
अस्मितामलूक विमर्श और हिदंी 
साहित्य(सेमेस्टर-6) 

21/3/16  
 
17/3/16  
 
9/3/16  

21/3/16  
 
- 
 
- 

 डॉ. सषुमा  अस्मितामलूक विमर्श और हिदंी 
साहित्य(सेमेस्टर-6) 
 
साहित्य चितंन-2 (सेमेस्टर-6) 
 
बी.ए.प्रोग्राम(हिदंी-ख)(सेमेस्टर-4) 

15/3/16  
 
 
18/3/16  
 
 
19/3/16  

18/3/16  
 
 
- 
 
 
15/3/16  

 डॉ. चित्रा  हिदंी उपन्यास (सेमेस्टर-4) 
 
बी.ए.प्रोग्राम(हिदंी-ख)(सेमेस्टर-4) 
 
साहित्य चितंन-2 (सेमेस्टर-6) 

27/2/16  
 
15/3/16  
 
 
- 

3/3/16  
 
11/2/16  
 
 
8/3/16  



 डॉ. अमिता 

पाण्डये  

AECC (भाषा एवं 
सम्पे्रषण)(सेमेस्टर-2) 
 
भारतीय एवं विश्व साहित्य 

(सेमेस्टर-6) 
 
अस्मितामलूक विमर्श और हिदंी 
साहित्य(सेमेस्टर-6) 

4/3/16  
 
 
28/3/16  
 
 
 
- 

 14/3/16  
 
 
28/3/16  
 
 
 
21/3/16  

 डॉ. बिभा 

कुमारी  

आधनुिक कविता-1 (सेमेस्टर-4) 
 
इलेक्ट्रॉनिक मीडिया और हिदंी 
सिनेमा (सेमेस्टर-6) 
 
भारतीय एवं विश्व 

साहित्य(सेमेस्टर-6) 
 
GEC(सेमेस्टर-2) 
 
बी.ए.प्रोग्राम(हिदंी क)(सेमेस्टर-4) 

14/3/16  
 
 
5/3/16  
 
 
8/3/16  
 
 
12/3/16  
 
27/2/16  

26/2/16  
 
 
22/2/16  
 
 
10/3/16  
 
 
20/2/16  
 
2/3/16  

 डॉ. सारिका 

चौधरी  

 समवर्ती पाठ्यक्रम(सेमेस्टर-4) 
 
बी.ए.प्रोग्राम(हिदंी-ख)(सेमेस्टर-4) 
 
 

- 
 
- 

19/3/16  
 
7/3/16  

 


