

प्राध्यापक	विषय	टेस्ट की तारीख	असाइनमेंट की तारीख
डॉ. चंद्रकांता किनरा	इलेक्ट्रॉनिक मीडिया और हिंदी सिनेमा (सेमेस्टर-6) आधुनिक कविता-1	2/3/16 14/3/16	10/3/16 -
डॉ. रेखा उप्रेती	हिंदी साहित्य का इतिहास (मध्यकाल तक)(सेमेस्टर-2) हिंदी साहित्य (DCC)(सेमेस्टर-2)	15/3/16 16/3/16	4/3/16 -
डॉ. हर्ष बाला शर्मा	भाषा विज्ञान एवं हिंदी भाषा (सेमेस्टर-4) पटकथा लेखन(GEC)(सेमेस्टर-2)	2/3/16 11/2/16	20/3/16 2/3/16
डॉ. रिम्पी खिल्लन सिंह	पाश्चात्य काव्यशास्त्र(सेमेस्टर-6) बी.ए.प्रोग्राम(हिंदी-क)(सेमेस्टर-4) इलेक्ट्रॉनिक मीडिया और हिंदी सिनेमा (सेमेस्टर-6)	27/2/16 27/2/16 8/2/16	5/3/16 10/2/16 -
डॉ. उमा गुप्ता	रीतिकालीन कविता(सेमेस्टर-2) बी.ए.प्रोग्राम(हिंदी-ख)(सेमेस्टर-4) अस्मितामूलक विमर्श और हिंदी साहित्य(सेमेस्टर-6)	21/3/16 17/3/16 9/3/16	21/3/16 - -
डॉ. सुषमा	अस्मितामूलक विमर्श और हिंदी साहित्य(सेमेस्टर-6) साहित्य चिंतन-2 (सेमेस्टर-6) बी.ए.प्रोग्राम(हिंदी-ख)(सेमेस्टर-4)	15/3/16 18/3/16 19/3/16	18/3/16 - 15/3/16
डॉ. चित्रा	हिंदी उपन्यास (सेमेस्टर-4) बी.ए.प्रोग्राम(हिंदी-ख)(सेमेस्टर-4) साहित्य चिंतन-2 (सेमेस्टर-6)	27/2/16 15/3/16 -	3/3/16 11/2/16 8/3/16

डॉ. अमिता पाण्डेय	AECC (भाषा एवं सम्प्रेषण)(सेमेस्टर-2)	4/3/16	14/3/16
	भारतीय एवं विश्व साहित्य (सेमेस्टर-6)	28/3/16	28/3/16
	अस्मितामूलक विमर्श और हिंदी साहित्य(सेमेस्टर-6)	-	21/3/16
डॉ. बिभा कुमारी	आधुनिक कविता-1 (सेमेस्टर-4)	14/3/16	26/2/16
	इलेक्ट्रॉनिक मीडिया और हिंदी सिनेमा (सेमेस्टर-6)	5/3/16	22/2/16
	भारतीय एवं विश्व साहित्य(सेमेस्टर-6)	8/3/16	10/3/16
	GEC(सेमेस्टर-2)	12/3/16	20/2/16
	बी.ए.प्रोग्राम(हिंदी क)(सेमेस्टर-4)	27/2/16	2/3/16
डॉ. सारिका चौधरी	समवर्ती पाठ्यक्रम(सेमेस्टर-4)	-	19/3/16
	बी.ए.प्रोग्राम(हिंदी-ख)(सेमेस्टर-4)	-	7/3/16